la nota, Russ. y los demds; pero & dgywv g Emapyluc,
las Bas,
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~ Dat. JIL Id. Decemb. ipsis AA. Conss. (1) [287—
504.]

10. Iidem AA. Mucazano (2).—Asseveratio de-
bitum solutum contendentis temporis diutoraitate
non excluditur. Nee huic obloguitur, quod exce-
ptic non numeratae pecuniae, certa die non delaia
querela, prius evanescat, quum inter eam, qui fa-
ctum asseverans onus subiit probationis, et negan-
tem numerationem, euius naturali ratiore probatio
nulla est, et ob hoe ad petitorem eius rei necessi-
tatem transferentem, magua sit differentia.

11. Hdem AA. (3) EurycHiano.—Si transactionis
causa dare Palladio peeuniam stipulanti spopondi-
sti, exceptione non numeratae pecuniae defendi

non potes.
Dat. IV. Id. April..... (4).

12. Iidem AA. (5) Severiano.—Tam mandatori
quam fideinssori non numeratae pecuniae exeeptio,
exemplo rei principalis, competit (6).

13. Imp. Tustivus (7} A. TEEODORO (8) P. U. (9).
-~{(zeneraliter sancimus, ut, si quid scriptis cautum
fuerit pro quibuscunque pecuniis ex antecedente
causa descendentibus, eamqgue causam specialiter
promisgor edixerit, non iam ei licentia sit causae
probationes (10) stipnlatorem exigere, quum suis
confessionibus (11) acquiescere debeat (12), nisi
certe ipse e contrarie per apertissima rerum argu-
menta seriptis inserta religionem ijudicis possit
iustruere, quod in alium quemguaw modum, et non
in eum, guem cautio perhibet, negotinm subsecu-
tum sit. Nimis enim indignum esse iudicamus,
ut (13), quod sua quisque voce dilucide protestatus
est, id in eundem casum infirmaret, testimonioque
proprio resisteret (14).

14, Imp. Iustinianus 4. Messae P. P.—1In
contractibus, in guibus pecuniae vel alize res nu-
meratae vel datae esse conscribuntur, non intra
quinguennium, quod antea constitutum erat, non
numeratae pecuniae exceptionem obiicere possit,
qui accepisse pecunias vel alias res scriptus sit,
vel successor {15} eius, sed intra solum biennium
continuum, ut eo lapso (16) nullo modo guereia
non numeratae pecuniae introduei possit; his seili-
cet, qui propter aliguas causas specialiter legibus
expressas etiam lapso quinquennio in praeteritis
temporibus adinvabantur, etiam in posterum, licet

(1) d. 111, 1d. dee. ipsis ce., ms. Pist, .

(2% Los mms. Cas. Vat. Pl 1.2, Bg.; Mazantio, Mezantio,
lug ed. Nbg. Hal. y los demis; despuds de AA., fngertan et OC.,
los mms, PlL. 1. Bg.

(8! et 0C., ingerian log mms. Var. Pl 1. Bg.

(4) Los mms. Pisl, Paris., Bk.; toda la indicacion de la
fecha falia en Hal, y en los demds.